

Årsredovisning
för
Lagerproffsen i Eskilstuna AB
556732-2457

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ahlström, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Lagerproffsen i Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tillverkning, montering, service och försäljning av lagerinredningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mikael Ahlström Holding AB, 559226-5184.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	21 204	31 441	31 397	43 091
Resultat efter finansiella poster	-3 611	-290	1 000	7 289
Soliditet (%)	84	83	82	85

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % då ordergångarna under räkensspåret minskat på grund av lågkonjunktur..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 692 789	472 318	20 265 107
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		472 318	-472 318	0
Årets resultat			-910 703	-910 703
Belopp vid årets utgång	100 000	20 165 107	-910 703	19 354 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 165 108
årets förlust	-910 703
	19 254 405
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 254 405
	19 254 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 203 808	31 441 017
Övriga rörelseintäkter		252 113	350 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 455 921	31 791 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 834 949	-8 277 569
Övriga externa kostnader		-10 469 970	-12 197 898
Personalkostnader	2	-9 265 389	-11 016 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-489 588	-548 228
Övriga rörelsekostnader		-7 999	-13 280
Summa rörelsekostnader		-25 067 895	-32 053 606
Rörelseresultat		-3 611 974	-261 800
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-61 536
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 758	62 418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 487	-29 402
Summa finansiella poster		1 271	-28 520
Resultat efter finansiella poster		-3 610 703	-290 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 700 000	1 081 769
Förändring av överavskrivningar		0	-76 114
Summa bokslutsdispositioner		2 700 000	1 005 655
Resultat före skatt		-910 703	715 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-243 017
Årets resultat		-910 703	472 318

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	3	762 008	1 311 276
Summa materiella anläggningstillgångar		762 008	1 311 276
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	22 738 320	22 798 520
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	18 556	18 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 756 876	22 817 076
Summa anläggningstillgångar		23 518 884	24 128 352
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 459 445	4 803 206
Förskott till leverantörer		269	0
Summa varulager		4 459 714	4 803 206
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 632 239	2 321 885
Övriga fordringar		46 410	1 915 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 128	34 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		972 305	792 580
Summa kortfristiga fordringar		2 658 082	5 064 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 673 182	2 147 439
Summa kassa och bank		1 673 182	2 147 439
Summa omsättningstillgångar		8 790 978	12 015 265
SUMMA TILLGÅNGAR		32 309 862	36 143 617

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 165 108

19 692 789

Årets resultat

-910 703

472 318

Summa fritt eget kapital

19 254 405

20 165 107

Summa eget kapital

19 354 405

20 265 107

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 960 431

11 660 431

Ackumulerade överavskrivningar

648 876

648 876

Summa obeskattade reserver

9 609 307

12 309 307

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

150 000

Förskott från kunder

13 828

3 990

Leverantörsskulder

1 795 887

1 562 644

Övriga skulder

366 054

342 018

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 170 381

1 510 551

Summa kortfristiga skulder

3 346 150

3 569 203

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 309 862

36 143 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 375 000
	1 700 000	1 375 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	14	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 495 290	4 876 739
Inköp		133 726
Försäljningar/utrangeringar	-1 033 226	-515 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 462 064	4 495 290
Ingående avskrivningar	-3 184 014	-3 113 717
Försäljningar/utrangeringar	973 546	477 931
Årets avskrivningar	-489 588	-548 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 700 056	-3 184 014
Utgående redovisat värde	762 008	1 311 276

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 798 520	22 593 900
Tillkommande fordringar	234 800	1 042 520
Avgående fordringar	-295 000	-837 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 738 320	22 798 520
Utgående redovisat värde	22 738 320	22 798 520

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 556	1 740 008
Försäljningar		-1 721 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 556	18 556
Utgående redovisat värde	18 556	18 556

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Eskilstuna

Mikael Ahlström
Mikael Ahlström

2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Johan Rudengren
Johan Rudengren
Auktoriserad revisor
